
Classement Général Points

Palmarès Travail Présentations Classements Taux Efficacité Régularité

Points Nombre Nombre % Points

c a b b/a (c*b) / a

Nom du Chien Propriétaire Conducteur

1 LEPTIR DEL RADE SAVIC VESSELLA D. VEYSSIERE 473 36 20 55,56% 263

2 GRIOTTE DU CLOS DES MORANDES LOYER 471 33 15 45,45% 214

3 GRAZIA DU VAL DE CEZE COURBET VANBREMEERSCH 438 50 18 36,00% 158

4 HADRIA DE LA VALLEE DU NEBBIU ORSONI MIGNOT 396 38 14 36,84% 146

5 GINA DU VAL DE CEZE TALMANT RIBES 346 29 14 48,28% 167

6 HAMPO DES GRANGES DE LA DOMBES LOUMAGNE MERLE DES ISLES 320 44 16 36,36% 116

7 ERAGON DES GRANGES DE LA DOMBES TEAM VESSELLA VEYSSIERE 316 26 12 46,15% 146

8 ISTRIA DE SABOYA GANDOLFO FUSILLIER 316 32 15 46,88% 148

9 FALCO DE LA PORTE DE BECRAY LEGER VANBREMEERSCH 312 37 12 32,43% 101

10 FEU DES HAUTS DE MONSURVENT AVENEL AVENEL 300 26 9 34,62% 104

11 BRIGITTE PRADELLINENSIS GARCIA FUSILLIER 286 27 10 37,04% 106

12 SONI DEL RADE SAVIC BERTHON BOUCHER 277 41 9 21,95% 61

13 HARLEM DU PAS DES CABANELLES MANGUINE DEMETRE/MANGUINE 274 45 11 24,44% 67

14 GUYANE DU GUE VASLIN CHAVIGNY CHAVIGNY 240 32 14 43,75% 105

15 E ADAM DES GRANGES DE LA DOMBES TEAM VESSELLA VEYSSIERE 240 28 10 35,71% 86

16 HABBY DU PAS DES CABANELLES MANGUINE DEMETRE/MANGUINE 239 43 13 30,23% 72

17 ELLIS DES GRANGES DE LA DOMBES BERTHON BOUCHER 238 40 9 22,50% 54

18 GANA DES GRANGES DE LA DOMBES TRAHARD TRAHARD 237 20 12 60,00% 142

19 GEWURZ DU GUE VASLIN BENATIER BOUCHER 236 39 13 33,33% 79

20 ENZO DU CLOS DES MORANDES LEBEL VANBREMEERSCH 231 40 11 27,50% 64

21 HONDA DE FRESNEL ALONSO MERLE DES ISLES 189 12 8 66,67% 126

22 ITALO DU RIO PARANA POLETTO BOUCHER 178 28 11 39,29% 70

23 GRIOTTE DES MONTS CEVENOLES PUGEAT PUGEAT 176 31 6 19,35% 34

24 HAVANNE DU PAS DES CABANELLES MIGNOT MIGNOT 172 37 7 18,92% 33

25 IULY DE LAPAZEUIL DENEROLLE DEMETRE/RIBES 170 32 14 43,75% 74

26 GHOST DES MANNES FLEURIES GOSSE GOSSE 155 28 13 46,43% 72

27 GOMIS DU CLOS DE LA PAPILLIONNIERE MARIE J MARIE J 152 24 7 29,17% 44

28 EXCEL DE LA PORTE DE BECRAY BONHOMME BONHOMME 151 19 7 36,84% 56

29 JOHNNY PRADELLINENSIS FUSILLIER FUSILLIER 148 27 9 33,33% 49

30 JASCO DU VAL DE PEYRAS FRIGIERE MERLE DES ISLES 144 16 5 31,25% 45

31 GRETA DU CLOS DE LA PAPILLIONNIERE MARIE J MARIE J 123 14 5 35,71% 44

32 INDRA DE VARMAOU SOBRAQUES FUSILLIER 115 25 9 36,00% 41

33 GILDA DU VAL DE CEZE TALMANT DEMETRE 114 14 4 28,57% 33

34 IBUZ DE VARMAOU PORTELLI CLEMENTE 111 20 7 35,00% 39

35 GARY Z VISALKU MALARD 105 9 4 44,44% 47

36 GRECO DE LA PORTE DE BECRAY MARIE JN MARIE JN 101 22 6 27,27% 28

37 HIVANA DU VAL DE CEZE CEMON 99 11 3 27,27% 27

38 HARSOUILLE DU PIED DU MONT MARTEL FUSILLIER 90 12 5 41,67% 38

39 HIRWINE DU VAL DE PEYRAS GUIGNARD MERLE DES ISLES 87 14 9 64,29% 56

40 EBENE DU CHAMPS AUX CAILLES DENIS DENIS 78 11 4 36,36% 28

41 EDEN DES GARRIGUES DU MINISTRE CHIOCCA CHIOCCA 74 6 3 50,00% 37

42 IOX DE LA MARE CROIX MONVILLE MONVILLE 72 9 3 33,33% 24
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43 IRONN DE LA TRUFFIERE DE CANETTE BELGHALI VEYSSIERE 72 10 3 30,00% 22

44 DAVIA DE LA VALLEE DU NEBBIU QUERCI QUERCI 72 4 3 75,00% 54

45 EMA DE LA PORTE DE BECRAY BONHOMME BONHOMME 69 12 3 25,00% 17

46 IXIA DES GRANGES DE LA DOMBES DURIF VEYSSIERE 69 12 4 33,33% 23

47 DARK DU CLOS DE LA LUENAZ CARBILLET CARBILLET 62 8 4 50,00% 31

48 IRON DES CHAMPS DE BLE DORE BRUNET BOUCHER 59 16 8 50,00% 30

49 ERIFF DU VAL DE CEZE TEQUI 56 12 6 50,00% 28

50 IRMA DES CHAMPS AUX CAILLES DENIS DENIS 54 6 3 50,00% 27

51 ISIS DES MANNES FLEURIES GOSSE GOSSE 54 14 5 35,71% 19

52 IOKO DU CHENIL DE PAQUES A LOUP MERIEAU DALLE 54 11 2 18,18% 10

53 GRACE DEGLI ALTI PASCOLI DAVID 53 25 6 24,00% 13

54 EYDER DU PIED DU MONT VARGAS COLLET 52 11 5 45,45% 24

55 IDEM DE LA PORTE DE BECRAY BONHOMME BONHOMME 52 11 3 27,27% 14

56 FALDO DU PIED DU MONT DUPOND 52 15 4 26,67% 14

57 ICHAN DU RIO PARANA DECOUDUN BOUCHER 51 26 6 23,08% 12

58 ERA DI L'ALBA DI MACCHIA MALANDRI CHIOCCA 46 6 2 33,33% 15

59 HAGEN DES GARRIGUES DU MINISTRE GASNIER BOUCHER 45 16 7 43,75% 20

60 IRRIS DE VARMAOU D'AGOSTIN VEYSSIERE 41 10 4 40,00% 16

61 ETO'ODE FRESNEL MERLE DES ISLES MERLE DES ISLES 39 12 2 16,67% 7

62 IVRESSE DI L'ALBA DI MACCHIA MIGNOT MIGNOT 38 18 6 33,33% 13

63 FARA DU CLOS DE LA BAUDELIERE BRUNET GASTON 37 11 6 54,55% 20

64 IKO DES GRANGES DE LA DOMBES ORSEL VEYSSIERE 36 10 1 10,00% 4

65 FEE DE LA FORET DE BESSEDE WOLTERS WOLTERS 36 2 1 50,00% 18

66 IPSOS DI L'ALBA DI MACCHIA ORSONI MIGNOT 35 20 5 25,00% 9

67 HAMBRE DE CHAMPREVAL GRASSART MERLE DES ISLES 27 10 4 40,00% 11

68 INAYAT DU COTEAN DE SAVETON WARGNIER MONGRENIER 27 13 3 23,08% 6

69 IAGO DES VIGNES DE CHAUMONT CARTELET CARTELET 24 16 4 25,00% 6

70 F-ESTONIE DU BOIS FEURAZ BENSOUSSAN BENSOUSSAN 24 3 1 33,33% 8

71 CHIPY DE LA TRUFFIERE DE CANETTE GIRAUDEAU GIRAUDEAU 24 3 1 33,33% 8

72 HIP HIP HIP HOURA DU DOMAINE DU FRAMIRE D'ANGELO 23 9 2 22,22% 5

73 JOTA DES GRANDES PLAINES FLEURIES EGLEME 23 5 3 60,00% 14

74 JOLIE DU GUE VASLIN HASLE 22 8 4 50,00% 11

75 ISKA DE VARMAOU GANDOLFO FUSILLIER 21 16 1 6,25% 1

76 IRIS DE VARMAOU CLEMENTE CLEMENTE 20 19 3 15,79% 3

77 FA DU VALLON DE BEAUDINI VERDIER 19 11 2 18,18% 3

78 DEESSE DU BOIS FEURAZ HECQUET 16 6 4 66,67% 11

79 DIABLO DE L'ESCALAYOLE DE ANGELIS 14 9 1 11,11% 2

80 HARKO DE LA PORTE DE BECRAY GOSSE GOSSE 12 8 1 12,50% 2

81 HEIDI DE LA PORTE DE BECRAY AVISSE AVISSE 12 6 2 33,33% 4

82 ITOU DES CHAMPS AUX CAILLES DENIS DENIS 12 6 1 16,67% 2

83 GARY DES MONTS CEVENOLES PUGEAT PUGEAT 12 14 1 7,14% 1

84 HIGOR DE L'ENCLOS DES JONQUILLES CAZALENS 12 6 2 33,33% 4

85 FOLK DE LA VALLEE DU NEBBIU QUERCI QUERCI 8 4 1 25,00% 2

86 GIUSEPPE DES GRANGES DE LA DOMBES TEAM VESSELLA VEYSSIERE 8 10 1 10,00% 1

87 HAMBRE DU RIO PARANA BOUCHER BOUCHER 8 5 1 20,00% 2

88 JOUVENCE DU CLOS FIESCHERTAL ROSNOBLET ROSNOBLET 8 5 2 40,00% 3

89 JOY DU VAL DE PEYRAS GUIGNARD GUIGNARD 8 4 2 50,00% 4

90 ISIS DI L'ALBA DI MACCHIA NANNINI NANNINI 7 6 1 16,67% 1

91 GOLF PAPIN PAPIN 0 8 0 0,00% 0

92 DOMINO DU PIED DU MONT MIGNOT MIGNOT 0 1 0 0,00% 0

93 FIONA D'ANGELO 0 4 0 0,00% 0

94 GANSTER DE BENIVIN GARCIA FUSILLIER 0 6 0 0,00% 0

95 GAU DE BENIVIN GARCIA FUSILLIER 0 2 0 0,00% 0

96 HELINE DU CHÂTEAU D'AVESNES SERIS SERIS 0 3 0 0,00% 0

97 IKA DU CHÂTEAU D'AVESNES MICHEL VANBREMEERSCH 0 12 0 0,00% 0

98 INZO DU BOIS DE BEAUVILLIERS VERDIER 0 8 0 0,00% 0



99 ITOU DES CHAMPS DE BLE DORE GONZALEZ 0 3 0 0,00% 0

100 JONAS DE LA PORTE DE BECRAY BONHOMME BONHOMME 0 9 0 0,00% 0

101 FRAULEIN DE LA PORTE DE BECRAY BONHOMME BONHOMME 0 3 0 0,00% 0

102 HASCO NIONCEL NIONCEL 0 5 0 0,00% 0

103 HERMES DES AVALOIRS CERDAN CERDAN 0 2 0 0,00% 0

104 HOSSTEL DU MARAIS DE SAINTONGE DALLE DALLE 0 10 0 0,00% 0

105 ICARE DE LA PORTE DE BECRAY DALLE DALLE 0 10 0 0,00% 0

106 JIMY DU GUE VASLIN GRANGER 0 8 0 0,00% 0

107 CALIN DE LA TRUFFIERE DE CANETTE GIRAUDEAU GIRAUDEAU 0 5 0 0,00% 0

108 DONNA DES TEMPETES ASSAGIES GALARDON GALARDON 0 6 0 0,00% 0

109 GAZELLE DU CLOS DES MORANDES SERIS SERIS 0 6 0 0,00% 0

110 GESKA DES PLAINES DE MONTANSOU DUPOND 0 2 0 0,00% 0

111 HIRIS DU DEFENDS DE CABASSON PONS PONS 0 3 0 0,00% 0

112 HOLKA DE LA TRUFFIERE DE CANETTE GIRAUDEAU GIRAUDEAU 0 1 0 0,00% 0

113 IRMA FOSSIER FOSSIER 0 2 0 0,00% 0

114 ISELLE DE LA TRUFFIERE DE CANETTE TARIN TARIN 0 1 0 0,00% 0

115 ITHOS DES MONTS CEVENOLES PUGEAT PUGEAT 0 1 0 0,00% 0

116 JEEP DE CHAMPREVAL BUSSIERE BUSSIERE 0 2 0 0,00% 0

117 JULIA DU CLOS DE LA VENOTERIE NOEL NOEL 0 1 0 0,00% 0

Classement Chiens Etrangers

1 PRADELLINENSIS NANDO FASCELLA MONGRENIER 231 27 9 33,33% 77

2 LITO NAETS NAETS 192 20 6 30,00% 58

3 MAYA DU CLOS DE REVE D'OR FASCELLA MONGRENIER 187 25 10 40,00% 75

4 IGOR DU CLOS DE REVE D'OR NAETS NAETS 155 12 5 41,67% 65

5 LARA DU CLOS DE REVE D'OR FASCELLA MONGRENIER 149 15 7 46,67% 70

6 IAGO DU CLOS DE REVE D'OR FASCELLA MONGRENIER 138 23 10 43,48% 60

7 MILO LOUP GRIS DE LA COUR DELREZ DELREZ 123 27 7 25,93% 32

8 KATIA LOUP GRIS DE LA COUR DELREZ DELREZ 99 32 6 18,75% 19

9 KALINA LOUP GRIS DE LA COUR DELREZ DELREZ 85 22 5 22,73% 19

10 PASHA OD PITESE FASCELLA MONGRENIER 69 12 2 16,67% 12

11 INDY DE LA MARE CROIX CLAEIJS 12 7 3 42,86% 5

12 FERSENS DU PIED DU MONT VAN CADSAND VAB CADSAND 0 1 0 0,00% 0

13 HELIA LOUP GRIS DE LA COUR DELREZ DELREZ 0 7 0 0,00% 0

14 IVAGO LOUP GRIS DE LA COUR VAN GORP L. VAN GORP L. 0 5 0 0,00% 0

15 ILOUISE DU NID AUX NOBLES CLAEIJS 0 1 0 0,00% 0

16 IVAGO LOUP GRIS DE LA COUR VAN GORP VAN GORP 0 5 0 0,00% 0



Classement Régularité

Palmarès Travail Présentations Classements Taux Efficacité Régularité

Points Nombre Nombre % Points

c a b b/a (c*b) / a

Nom du Chien Propriétaire Conducteur

1 LEPTIR DEL RADE SAVIC VESSELLA D. VEYSSIERE 473 36 20 55,56% 263

2 GRIOTTE DU CLOS DES MORANDES LOYER 471 33 15 45,45% 214

3 GINA DU VAL DE CEZE TALMANT RIBES 346 29 14 48,28% 167

4 GRAZIA DU VAL DE CEZE COURBET VANBREMEERSCH 438 50 18 36,00% 158

5 ISTRIA DE SABOYA GANDOLFO FUSILLIER 316 32 15 46,88% 148

6 HADRIA DE LA VALLEE DU NEBBIU ORSONI MIGNOT 396 38 14 36,84% 146

7 ERAGON DES GRANGES DE LA DOMBES TEAM VESSELLA VEYSSIERE 316 26 12 46,15% 146

8 GANA DES GRANGES DE LA DOMBES TRAHARD TRAHARD 237 20 12 60,00% 142

9 HONDA DE FRESNEL ALONSO MERLE DES ISLES 189 12 8 66,67% 126

10 HAMPO DES GRANGES DE LA DOMBES LOUMAGNE MERLE DES ISLES 320 44 16 36,36% 116

11 BRIGITTE PRADELLINENSIS GARCIA FUSILLIER 286 27 10 37,04% 106

12 GUYANE DU GUE VASLIN CHAVIGNY CHAVIGNY 240 32 14 43,75% 105

13 FEU DES HAUTS DE MONSURVENT AVENEL AVENEL 300 26 9 34,62% 104

14 FALCO DE LA PORTE DE BECRAY LEGER VANBREMEERSCH 312 37 12 32,43% 101

15 E ADAM DES GRANGES DE LA DOMBES TEAM VESSELLA VEYSSIERE 240 28 10 35,71% 86

16 GEWURZ DU GUE VASLIN BENATIER BOUCHER 236 39 13 33,33% 79

17 IULY DE LAPAZEUIL DENEROLLE DEMETRE/RIBES 170 32 14 43,75% 74

18 HABBY DU PAS DES CABANELLES MANGUINE DEMETRE/MANGUINE 239 43 13 30,23% 72

19 GHOST DES MANNES FLEURIES GOSSE GOSSE 155 28 13 46,43% 72

20 ITALO DU RIO PARANA POLETTO BOUCHER 178 28 11 39,29% 70

21 HARLEM DU PAS DES CABANELLES MANGUINE DEMETRE/MANGUINE 274 45 11 24,44% 67

22 ENZO DU CLOS DES MORANDES LEBEL VANBREMEERSCH 231 40 11 27,50% 64

23 SONI DEL RADE SAVIC BERTHON BOUCHER 277 41 9 21,95% 61

24 HIRWINE DU VAL DE PEYRAS GUIGNARD MERLE DES ISLES 87 14 9 64,29% 56

25 EXCEL DE LA PORTE DE BECRAY BONHOMME BONHOMME 151 19 7 36,84% 56

26 DAVIA DE LA VALLEE DU NEBBIU QUERCI QUERCI 72 4 3 75,00% 54

27 ELLIS DES GRANGES DE LA DOMBES BERTHON BOUCHER 238 40 9 22,50% 54

28 JOHNNY PRADELLINENSIS FUSILLIER FUSILLIER 148 27 9 33,33% 49

29 GARY Z VISALKU MALARD 105 9 4 44,44% 47

30 JASCO DU VAL DE PEYRAS FRIGIERE MERLE DES ISLES 144 16 5 31,25% 45

31 GOMIS DU CLOS DE LA PAPILLIONNIERE MARIE J MARIE J 152 24 7 29,17% 44

32 GRETA DU CLOS DE LA PAPILLIONNIERE MARIE J MARIE J 123 14 5 35,71% 44

33 INDRA DE VARMAOU SOBRAQUES FUSILLIER 115 25 9 36,00% 41

34 IBUZ DE VARMAOU PORTELLI CLEMENTE 111 20 7 35,00% 39



35 HARSOUILLE DU PIED DU MONT MARTEL FUSILLIER 90 12 5 41,67% 38

36 EDEN DES GARRIGUES DU MINISTRE CHIOCCA CHIOCCA 74 6 3 50,00% 37

37 GRIOTTE DES MONTS CEVENOLES PUGEAT PUGEAT 176 31 6 19,35% 34

38 GILDA DU VAL DE CEZE TALMANT DEMETRE 114 14 4 28,57% 33

39 HAVANNE DU PAS DES CABANELLES MIGNOT MIGNOT 172 37 7 18,92% 33

40 DARK DU CLOS DE LA LUENAZ CARBILLET CARBILLET 62 8 4 50,00% 31

41 IRON DES CHAMPS DE BLE DORE BRUNET BOUCHER 59 16 8 50,00% 30

42 EBENE DU CHAMPS AUX CAILLES DENIS DENIS 78 11 4 36,36% 28

43 ERIFF DU VAL DE CEZE TEQUI 56 12 6 50,00% 28

44 GRECO DE LA PORTE DE BECRAY MARIE JN MARIE JN 101 22 6 27,27% 28

45 HIVANA DU VAL DE CEZE CEMON 99 11 3 27,27% 27

46 IRMA DES CHAMPS AUX CAILLES DENIS DENIS 54 6 3 50,00% 27

47 IOX DE LA MARE CROIX MONVILLE MONVILLE 72 9 3 33,33% 24

48 EYDER DU PIED DU MONT VARGAS COLLET 52 11 5 45,45% 24

49 IXIA DES GRANGES DE LA DOMBES DURIF VEYSSIERE 69 12 4 33,33% 23

50 IRONN DE LA TRUFFIERE DE CANETTE BELGHALI VEYSSIERE 72 10 3 30,00% 22

51 FARA DU CLOS DE LA BAUDELIERE BRUNET GASTON 37 11 6 54,55% 20

52 HAGEN DES GARRIGUES DU MINISTRE GASNIER BOUCHER 45 16 7 43,75% 20

53 ISIS DES MANNES FLEURIES GOSSE GOSSE 54 14 5 35,71% 19

54 FEE DE LA FORET DE BESSEDE WOLTERS WOLTERS 36 2 1 50,00% 18

55 EMA DE LA PORTE DE BECRAY BONHOMME BONHOMME 69 12 3 25,00% 17

56 IRRIS DE VARMAOU D'AGOSTIN VEYSSIERE 41 10 4 40,00% 16

57 ERA DI L'ALBA DI MACCHIA MALANDRI CHIOCCA 46 6 2 33,33% 15

58 IDEM DE LA PORTE DE BECRAY BONHOMME BONHOMME 52 11 3 27,27% 14

59 FALDO DU PIED DU MONT DUPOND 52 15 4 26,67% 14

60 JOTA DES GRANDES PLAINES FLEURIES EGLEME 23 5 3 60,00% 14

61 GRACE DEGLI ALTI PASCOLI DAVID DAVID 53 25 6 24,00% 13

62 IVRESSE DI L'ALBA DI MACCHIA MIGNOT MIGNOT 38 18 6 33,33% 13

63 ICHAN DU RIO PARANA DECOUDUN BOUCHER 51 26 6 23,08% 12

64 JOLIE DU GUE VASLIN HASLE 22 8 4 50,00% 11

65 HAMBRE DE CHAMPREVAL GRASSART MERLE DES ISLES 27 10 4 40,00% 11

66 DEESSE DU BOIS FEURAZ HECQUET 16 6 4 66,67% 11

67 IOKO DU CHENIL DE PAQUES A LOUP MERIEAU DALLE 54 11 2 18,18% 10

68 IPSOS DI L'ALBA DI MACCHIA ORSONI MIGNOT 35 20 5 25,00% 9

69 F-ESTONIE DU BOIS FEURAZ BENSOUSSAN BENSOUSSAN 24 3 1 33,33% 8

70 CHIPY DE LA TRUFFIERE DE CANETTE GIRAUDEAU GIRAUDEAU 24 3 1 33,33% 8

71 ETO'ODE FRESNEL MERLE DES ISLES MERLE DES ISLES 39 12 2 16,67% 7

72 INAYAT DU COTEAN DE SAVETON WARGNIER MONGRENIER 27 13 3 28,08% 6

73 IAGO DES VIGNES DE CHAUMONT CARTELET CARTELET 24 16 4 25,00% 6

74 HIP HIP HIP HOURA DU DOMAINE DU FRAMIRE D'ANGELO 23 9 2 22,22% 5

75 HEIDI DE LA PORTE DE BECRAY AVISSE AVISSE 12 6 2 33,33% 4

76 HIGOR DE L'ENCLOS DES JONQUILLES CAZALENS 12 6 2 33,33% 4

77 JOY DU VAL DE PEYRAS GUIGNARD GUIGNARD 8 4 2 50,00% 4

78 IKO DES GRANGES DE LA DOMBES ORSEL VEYSSIERE 36 10 1 10,00% 4

79 FA DU VALLON DE BEAUDINI VERDIER 19 11 2 18,18% 3

80 JOUVENCE DU CLOS FIESCHERTAL ROSNOBLET ROSNOBLET 8 5 2 40,00% 3

81 IRIS DE VARMAOU CLEMENTE CLEMENTE 20 19 3 15,79% 3

82 ITOU DES CHAMPS AUX CAILLES DENIS DENIS 12 6 1 16,67% 2

83 FOLK DE LA VALLEE DU NEBBIU QUERCI QUERCI 8 4 1 25,00% 2

84 HAMBRE DU RIO PARANA BOUCHER BOUCHER 8 5 1 20,00% 2



85 DIABLO DE L'ESCALAYOLE DE ANGELIS 14 9 1 11,11% 2

86 HARKO DE LA PORTE DE BECRAY GOSSE GOSSE 12 8 1 12,50% 2

87 ISKA DE VARMAOU GANDOLFO FUSILLIER 21 16 1 6,25% 1

88 ISIS DI L'ALBA DI MACCHIA NANNINI NANNINI 7 6 1 16,67% 1

89 GARY DES MONTS CEVENOLES PUGEAT PUGEAT 12 14 1 7,14% 1

90 GIUSEPPE DES GRANGES DE LA DOMBES TEAM VESSELLA VEYSSIERE 8 10 1 10,00% 1

91 GOLF PAPIN PAPIN 0 8 0 0,00% 0

92 DOMINO DU PIED DU MONT MIGNOT MIGNOT 0 1 0 0,00% 0

93 FIONA D'ANGELO 0 4 0 0,00% 0

94 GANSTER DE BENIVIN GARCIA FUSILLIER 0 6 0 0,00% 0

95 GAU DE BENIVIN GARCIA FUSILLIER 0 2 0 0,00% 0

96 HELINE DU CHÂTEAU D'AVESNES SERIS SERIS 0 3 0 0,00% 0

97 IKA DU CHÂTEAU D'AVESNES MICHEL VANBREMEERSCH 0 12 0 0,00% 0

98 INZO DU BOIS DE BEAUVILLIERS VERDIER 0 8 0 0,00% 0

99 ITOU DES CHAMPS DE BLE DORE GONZALEZ 0 3 0 0,00% 0

100 JONAS DE LA PORTE DE BECRAY BONHOMME BONHOMME 0 9 0 0,00% 0

101 FRAULEIN DE LA PORTE DE BECRAY BONHOMME BONHOMME 0 3 0 0,00% 0

102 HASCO NIONCEL NIONCEL 0 5 0 0,00% 0

103 HERMES DES AVALOIRS CERDAN CERDAN 0 2 0 0,00% 0

104 HOSSTEL DU MARAIS DE SAINTONGE DALLE DALLE 0 10 0 0,00% 0

105 ICARE DE LA PORTE DE BECRAY DALLE DALLE 0 10 0 0,00% 0

106 INAYAT DU COTEAU DE SAVETON WARGNIER MONGRENIER 0 4 0 0,00% 0

107 JIMY DU GUE VASLIN GRANGER 0 8 0 0,00% 0

108 CALIN DE LA TRUFFIERE DE CANETTE GIRAUDEAU GIRAUDEAU 0 5 0 0,00% 0

109 DONNA DES TEMPETES ASSAGIES GALARDON GALARDON 0 6 0 0,00% 0

110 GAZELLE DU CLOS DES MORANDES SERIS SERIS 0 6 0 0,00% 0

111 GESKA DES PLAINES DE MONTANSOU DUPOND 0 2 0 0,00% 0

112 HIRIS DU DEFENDS DE CABASSON PONS PONS 0 3 0 0,00% 0

113 HOLKA DE LA TRUFFIERE DE CANETTE GIRAUDEAU GIRAUDEAU 0 1 0 0,00% 0

114 IRMA FOSSIER FOSSIER 0 2 0 0,00% 0

115 ISELLE DE LA TRUFFIERE DE CANETTE TARIN TARIN 0 1 0 0,00% 0

116 ITHOS DES MONTS CEVENOLES PUGEAT PUGEAT 0 1 0 0,00% 0

117 JEEP DE CHAMPREVAL BUSSIERE BUSSIERE 0 2 0 0,00% 0

118 JULIA DU CLOS DE LA VENOTERIE NOEL NOEL 0 1 0 0,00% 0

Classement Chiens Etrangers

1 PRADELLINENSIS NANDO FASCELLA MONGRENIER 231 27 9 33,33% 77

2 MAYA DU CLOS DE REVE D'OR FASCELLA MONGRENIER 187 25 10 40,00% 75

3 LARA DU CLOS DE REVE D'OR FASCELLA MONGRENIER 149 15 7 46,67% 70

4 IGOR DU CLOS DE REVE D'OR NAETS NAETS 155 12 5 41,67% 65

5 IAGO DU CLOS DE REVE D'OR FASCELLA MONGRENIER 138 23 10 43,48% 60

6 LITO NAETS NAETS 192 20 6 30,00% 58

7 MILO LOUP GRIS DE LA COUR DELREZ DELREZ 123 27 7 25,93% 32

8 KALINA LOUP GRIS DE LA COUR DELREZ DELREZ 85 22 5 22,73% 19

9 KATIA LOUP GRIS DE LA COUR DELREZ DELREZ 99 32 6 18,75% 19

10 PASHA OD PITESE FASCELLA MONGRENIER 69 12 2 16,67% 12

11 INDY DE LA MARE CROIX CLAEIJS 12 7 3 42,86% 5

12 FERSENS DU PIED DU MONT VAN CADSAND VAN CADSAND 0 1 0 0,00% 0

13 HELIA LOUP GRIS DE LA COUR DELREZ DELREZ 0 7 0 0,00% 0

14 IVAGO LOUP GRIS DE LA COUR VAN GORP L. VAN GORP L. 0 5 0 0,00% 0

15 ILOUISE DU NID AUX NOBLES CLAEIJS 0 1 0 0,00% 0

16 IVAGO LOUP GRIS DE LA COUR VAN GORP VAN GORP 0 5 0 0,00% 0


